
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2023

Página(s): 1/10

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 21 / 2023

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 14 / 2023

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de peças de reposição tipo genuína, legítima e/ou original, bem como serviços

mecânicos em geral, conforme descrito e especificado no anexo I, a ser julgado pelo tipo MAIOR DESCONTO POR CATÁLOGO/LOTE, destinados à

manutenção preventiva e corretiva dos veículos semipesados e pesados existentes ou que venham a ser adquiridos pela Prefeitura Municipal de

Rosário da Limeira, notadamente aos veículos conveniados

Preâmbulo

Aos 23 dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, às 08h30min, reuniu-se a Pregoeira com a Equipe de Apoio, nomeada

através da Portaria nº 059/2022 de 15 de dezembro de 2022, para abertura e julgamento das propostas inerentes ao processo licitatório em

epigrafe. 

Credenciamento

Compareceu(ram) no setor de licitações o(s) seguinte(s) licitante(s) proponente(s) para credenciamento, como segue:

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
MECANICA PINTO LTDA 18.542.191/0001-89

DENISSON GUSMAN BARBOSA DE

MELO

Após análise do credenciamento nos termos estabelecidos no Edital Convocatório, constatou que o(s) licitante(s) apresentou(ram)

o(s) documento(s) para credenciamento. Em face ao disposto no Edital Convocatório, a Pregoeira deferiu o credenciamento do(s) licitante(s), nesta

fase.

Registro do Pregão

Iniciou-se a fase de lances após analise e aceitação da(s) proposta(s) apresentada(s), no qual ocorrerá pelo tipo menor preço por

item, em ordem decrescente.

Lote 1 - AMBULANCIA FIAT DUCATO M RONTAN CHASSI 93W231H2151023742 ANO 2005 E MODELO 2005 PLACA
HMG-4600

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - AMBULANCIA FIAT DUCATO M RONTAN CHASSI 93W231H2151023742 ANO 2005 E
MODELO 2005 PLACA HMG-4600
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:15:38 MECANICA PINTO LTDA 15%

Lote 2 - CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ ATRON 2729 K 6x4 CHASSI 9BM693388EB961333 ANO 2014 E
MODELO 2014 PLACA PUS-7927

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

1ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ ATRON 2729 K 6x4 CHASSI
9BM693388EB961333 ANO 2014 E MODELO 2014 PLACA PUS-7927
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:15:59 MECANICA PINTO LTDA 15%

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2023

Página(s): 2/10

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Lote 3 - CAMINHÃO C. FECHADA FIAT IVECO VERTIS 90V 18 CHASSI 93ZA90D00F8563508 ANO 2015 E MODELO 2015
PLACA PUE- 8661

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

1ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - CAMINHÃO C. FECHADA FIAT IVECO VERTIS 90V 18 CHASSI 93ZA90D00F8563508 ANO
2015 E MODELO 2015 PLACA PUE- 8661
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:16:23 MECANICA PINTO LTDA 15%

Lote 4 - CAMINHÃO IVECO TECTOR  170E22PLACA OQM 9987 – CHASSI 93ZA1RGH0E8924670 ANO 2013 MODELO 2014

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

1ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - CAMINHÃO IVECO TECTOR  170E22PLACA OQM 9987 – CHASSI 93ZA1RGH0E8924670
ANO 2013 MODELO 2014
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:16:39 MECANICA PINTO LTDA 15%

Lote 5 - CAMINHONETE C. ABERTA CABINE DUPLA FORD RANGER XL 13P CHASSI 8AFER13P39J221683 ANO 2008 E
MODELO 2008 PLACA HMH-5931

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

1ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - CAMINHONETE C. ABERTA CABINE DUPLA FORD RANGER XL 13P CHASSI
8AFER13P39J221683 ANO 2008 E MODELO 2008 PLACA HMH-5931
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:16:48 MECANICA PINTO LTDA 15%

Lote 6 - CAMINHONETE HILUX CS 4 X 4 – PLACA IXB 8917 - CHASSI 8AJDY22G3F7009807 ANO 2015 MODELO 2015 /
CAMINHONETE HILUX CS 4 X 4 – PLACA PJS7E41 - CHASSI  ANO 2015 MODELO 2015

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

1ª RODADA DE LANCES - Lote   6 - CAMINHONETE HILUX CS 4 X 4 – PLACA IXB 8917 - CHASSI 8AJDY22G3F7009807 ANO
2015 MODELO 2015 / CAMINHONETE HILUX CS 4 X 4 – PLACA PJS7E41 - CHASSI  ANO 2015 MODELO 2015
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:16:57 MECANICA PINTO LTDA 15%

Lote 7 - CATÁLOGO/LOTE 005 - CAMINHÃO C.ABERTA FORD CARGO 815 N CHASSI 9BFVCE1N8CBB84965 ANO 2011 E
MODELO 2012 PLACA HLF-7528

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

1ª RODADA DE LANCES - Lote   7 - CATÁLOGO/LOTE 005 - CAMINHÃO C.ABERTA FORD CARGO 815 N CHASSI
9BFVCE1N8CBB84965 ANO 2011 E MODELO 2012 PLACA HLF-7528
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:17:04 MECANICA PINTO LTDA 15%

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2023

Página(s): 3/10

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Lote 8 - Fiat Ducato Placa PUE-8843 Ano 2016 / 2016 ( Bombeiro )

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

1ª RODADA DE LANCES - Lote   8 - Fiat Ducato Placa PUE-8843 Ano 2016 / 2016 ( Bombeiro )
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:17:13 MECANICA PINTO LTDA 15%

Lote 9 - MICROONIBUS FIAT DUCATO MINIBUS CHASSI 93W245L34D2094263 ANO 2012 E MODELO 2013 PLACA HLF-9359

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

1ª RODADA DE LANCES - Lote   9 - MICROONIBUS FIAT DUCATO MINIBUS CHASSI 93W245L34D2094263 ANO 2012 E
MODELO 2013 PLACA HLF-9359
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:17:30 MECANICA PINTO LTDA 15%

Lote 10 - MICROONIBUS MASCARELLO GRAN MICRO ANO 2018 MODELO 2019 PLACA QPY-3198 MBB LO 915

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

1ª RODADA DE LANCES - Lote   10 - MICROONIBUS MASCARELLO GRAN MICRO ANO 2018 MODELO 2019 PLACA
QPY-3198 MBB LO 915
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:17:37 MECANICA PINTO LTDA 15%

Lote 11 - MICRO ONIBUS VW NEOBUS PLACA QUH-3957 – CHASSI  ANO 2020 MODELO 2020

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

1ª RODADA DE LANCES - Lote   11 - MICRO ONIBUS VW NEOBUS PLACA QUH-3957 – CHASSI  ANO 2020 MODELO 2020
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:17:44 MECANICA PINTO LTDA Declinou

Lote 12 - Mitsubishi L 200 Placa NXX-1867 Ano 2012 / 2013 ( Bombeiro )

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

1ª RODADA DE LANCES - Lote   12 - Mitsubishi L 200 Placa NXX-1867 Ano 2012 / 2013 ( Bombeiro )
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:17:51 MECANICA PINTO LTDA 15%

Lote 13 - ONIBUS IVECO GRANCLASS 150S2E CHASSI 93ZA01LF0H8931285 ANO 2016 E MODELO 2017 PLACA PZJ-2056 /
ONIBUS IVECO GRANCLASS 150S2 E CHASSI 93ZA01LF0H8931288 ANO 2016 E MODELO 2017 PLACA PZJ-2083

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2023

Página(s): 4/10

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

1ª RODADA DE LANCES - Lote   13 - ONIBUS IVECO GRANCLASS 150S2E CHASSI 93ZA01LF0H8931285 ANO 2016 E
MODELO 2017 PLACA PZJ-2056 / ONIBUS IVECO GRANCLASS 150S2 E CHASSI 93ZA01LF0H8931288 ANO 2016 E MODELO
2017 PLACA PZJ-2083
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:17:59 MECANICA PINTO LTDA 15%

Lote 14 - ONIBUS IVECO WAYCLASS 70C17HDE CHASSI 93ZL68CO1G8469327 ANO 2016 E MODELO 2016 PLACA PYF-9576

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

1ª RODADA DE LANCES - Lote   14 - ONIBUS IVECO WAYCLASS 70C17HDE CHASSI 93ZL68CO1G8469327 ANO 2016 E
MODELO 2016 PLACA PYF-9576
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:18:08 MECANICA PINTO LTDA 15%

Lote 15 - ONIBUS MARCOPOLO VOLARE A8 ESC CHASSI 93PB04B303CO10077 ANO 2003 E MODELO 2003 PLACA
HMN-0038

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

1ª RODADA DE LANCES - Lote   15 - ONIBUS MARCOPOLO VOLARE A8 ESC CHASSI 93PB04B303CO10077 ANO 2003 E
MODELO 2003 PLACA HMN-0038
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:18:16 MECANICA PINTO LTDA 15%

Lote 16 - ONIBUS VW  15.190 CHASSI 9532E82W3DR302664 ANO 2012, MODELO 2013 PLACA NXX 1668

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

1ª RODADA DE LANCES - Lote   16 - ONIBUS VW  15.190 CHASSI 9532E82W3DR302664 ANO 2012, MODELO 2013 PLACA
NXX 1668
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:18:23 MECANICA PINTO LTDA 15%

Lote 17 - ONIBUS VW 15.190 EOD CHASSI 9532882W6BR114824 ANO 2010 E MODELO 2011 PLACA HLF-5002 - MOTOR
MWM 4.12

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

1ª RODADA DE LANCES - Lote   17 - ONIBUS VW 15.190 EOD CHASSI 9532882W6BR114824 ANO 2010 E MODELO 2011
PLACA HLF-5002 - MOTOR MWM 4.12
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:18:32 MECANICA PINTO LTDA 15%

Lote 18 - ONIBUS VW 15.190 EOD E. S. ORE CHASSI 9532882WXBR125082 ANO 2010 E MODELO 2011 PLACA HLF-5354

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação % Desconto
1 MECANICA PINTO LTDA Classificado 13%

1ª RODADA DE LANCES - Lote   18 - ONIBUS VW 15.190 EOD E. S. ORE CHASSI 9532882WXBR125082 ANO 2010 E MODELO
2011 PLACA HLF-5354
Data / Hora Fornecedor % Desconto
23/02/2023 09:18:50 MECANICA PINTO LTDA 15%

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2023

Página(s): 5/10

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Encerrada a fase competitiva, a pregoeira passou para a fase de negociação diretamente com o(s) fornecedor(es).

Negociação
Após a fase de lances iniciou-se a negociação direta com o(s) fornecedor(es).

Resultado da Negociação - Lote 1 - AMBULANCIA FIAT DUCATO M RONTAN CHASSI 93W231H2151023742 ANO 2005 E
MODELO 2005 PLACA HMG-4600
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 15%

Resultado da Negociação - Lote 2 - CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ ATRON 2729 K 6x4 CHASSI
9BM693388EB961333 ANO 2014 E MODELO 2014 PLACA PUS-7927
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 15%

Resultado da Negociação - Lote 3 - CAMINHÃO C. FECHADA FIAT IVECO VERTIS 90V 18 CHASSI 93ZA90D00F8563508 ANO
2015 E MODELO 2015 PLACA PUE- 8661
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 15%

Resultado da Negociação - Lote 4 - CAMINHÃO IVECO TECTOR  170E22PLACA OQM 9987 – CHASSI 93ZA1RGH0E8924670
ANO 2013 MODELO 2014
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 15%

Resultado da Negociação - Lote 5 - CAMINHONETE C. ABERTA CABINE DUPLA FORD RANGER XL 13P CHASSI
8AFER13P39J221683 ANO 2008 E MODELO 2008 PLACA HMH-5931
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 15%

Resultado da Negociação - Lote 6 - CAMINHONETE HILUX CS 4 X 4 – PLACA IXB 8917 - CHASSI 8AJDY22G3F7009807 ANO
2015 MODELO 2015 / CAMINHONETE HILUX CS 4 X 4 – PLACA PJS7E41 - CHASSI  ANO 2015 MODELO 2015
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 15%

Resultado da Negociação - Lote 7 - CATÁLOGO/LOTE 005 - CAMINHÃO C.ABERTA FORD CARGO 815 N CHASSI
9BFVCE1N8CBB84965 ANO 2011 E MODELO 2012 PLACA HLF-7528
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 15%

Resultado da Negociação - Lote 8 - Fiat Ducato Placa PUE-8843 Ano 2016 / 2016 ( Bombeiro )
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 15%

Resultado da Negociação - Lote 9 - MICROONIBUS FIAT DUCATO MINIBUS CHASSI 93W245L34D2094263 ANO 2012 E
MODELO 2013 PLACA HLF-9359
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 15%

Resultado da Negociação - Lote 10 - MICROONIBUS MASCARELLO GRAN MICRO ANO 2018 MODELO 2019 PLACA
QPY-3198 MBB LO 915
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 15%

Resultado da Negociação - Lote 11 - MICRO ONIBUS VW NEOBUS PLACA QUH-3957 – CHASSI  ANO 2020 MODELO 2020
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 13%

Resultado da Negociação - Lote 12 - Mitsubishi L 200 Placa NXX-1867 Ano 2012 / 2013 ( Bombeiro )
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 15%

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2023

Página(s): 6/10

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Resultado da Negociação - Lote 13 - ONIBUS IVECO GRANCLASS 150S2E CHASSI 93ZA01LF0H8931285 ANO 2016 E
MODELO 2017 PLACA PZJ-2056 / ONIBUS IVECO GRANCLASS 150S2 E CHASSI 93ZA01LF0H8931288 ANO 2016 E MODELO
2017 PLACA PZJ-2083
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 15%

Resultado da Negociação - Lote 14 - ONIBUS IVECO WAYCLASS 70C17HDE CHASSI 93ZL68CO1G8469327 ANO 2016 E
MODELO 2016 PLACA PYF-9576
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 15%

Resultado da Negociação - Lote 15 - ONIBUS MARCOPOLO VOLARE A8 ESC CHASSI 93PB04B303CO10077 ANO 2003 E
MODELO 2003 PLACA HMN-0038
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 15%

Resultado da Negociação - Lote 16 - ONIBUS VW  15.190 CHASSI 9532E82W3DR302664 ANO 2012, MODELO 2013 PLACA
NXX 1668
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 15%

Resultado da Negociação - Lote 17 - ONIBUS VW 15.190 EOD CHASSI 9532882W6BR114824 ANO 2010 E MODELO 2011
PLACA HLF-5002 - MOTOR MWM 4.12
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 15%

Resultado da Negociação - Lote 18 - ONIBUS VW 15.190 EOD E. S. ORE CHASSI 9532882WXBR125082 ANO 2010 E MODELO
2011 PLACA HLF-5354
Fornecedor Desconto Vencido
MECANICA PINTO LTDA 15%

O(s) valore(s) apresentado(s) anteriormente, é o resultado da negociação direta com o(s) fornecedor(es)

Habilitação

Iniciado a fase de abertura do(s) envelope(s) de documentos, a Pregoeira verificou os documentos apresentados pelo(s) licitante(s).

MECANICA PINTO LTDA Habilitada

A(s) empresa(s) apresentou(ram) os documento(s), e como descrito anteriormente, está(ão) habilidada(s) ou não, nos termos

estabelecidos no Edital Convocatório.

Recursos

Questionado ao(s) representante(s) a possibilidade de manifestação recursal o(s) mesmo(s) manifestou(ram) desistência expressa.

Ocorrências

Não houve ocorrência durante a sessão.

Equipe

A Pregoeira promoveu a adjudicação ao(s) licitante(s) nos termos e valores dispostos no termo de assentamento de valores e no

mapa de apuração apresentado abaixo.

Resultado

A(s) empresa(s) foi(ram) declarada(s) vencedor(as) do(s) item(ns) abaixo.

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2023

Página(s): 7/10

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Fornecedor: MECANICA PINTO LTDA

Lote 1 - AMBULANCIA FIAT DUCATO M RONTAN CHASSI 93W231H2151023742 ANO 2005 E MODELO 2005 PLACA
Descrição % Desconto

AMBULANCIA FIAT DUCATO M RONTAN CHASSI 93W231H2151023742 ANO 2005 E MODELO 2005 PLACA

HMG-4600

15%

 Total Lote 15%

Lote 2 - CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ ATRON 2729 K 6x4 CHASSI 9BM693388EB961333 ANO 2014 E
Descrição % Desconto

CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ ATRON 2729 K 6x4 CHASSI 9BM693388EB961333 ANO 2014 E

MODELO 2014 PLACA PUS-7927

15%

 Total Lote 15%

Lote 3 - CAMINHÃO C. FECHADA FIAT IVECO VERTIS 90V 18 CHASSI 93ZA90D00F8563508 ANO 2015 E MODELO 2015
Descrição % Desconto

CAMINHÃO C. FECHADA FIAT IVECO VERTIS 90V 18 CHASSI 93ZA90D00F8563508 ANO 2015 E MODELO 2015

PLACA PUE- 8661

15%

 Total Lote 15%

Lote 4 - CAMINHÃO IVECO TECTOR  170E22PLACA OQM 9987 – CHASSI 93ZA1RGH0E8924670 ANO 2013 MODELO 2014
Descrição % Desconto

CAMINHÃO IVECO TECTOR  170E22PLACA OQM 9987 – CHASSI 93ZA1RGH0E8924670 ANO 2013 MODELO

2014

15%

 Total Lote 15%

Lote 5 - CAMINHONETE C. ABERTA CABINE DUPLA FORD RANGER XL 13P CHASSI 8AFER13P39J221683 ANO 2008 E
Descrição % Desconto

CAMINHONETE C. ABERTA CABINE DUPLA FORD RANGER XL 13P CHASSI 8AFER13P39J221683 ANO 2008 E

MODELO 2008 PLACA HMH-5931

15%

 Total Lote 15%

Lote 6 - CAMINHONETE HILUX CS 4 X 4 – PLACA IXB 8917 - CHASSI 8AJDY22G3F7009807 ANO 2015 MODELO 2015 /
Descrição % Desconto

CAMINHONETE HILUX CS 4 X 4 – PLACA IXB 8917 - CHASSI 8AJDY22G3F7009807 ANO 2015 MODELO 2015 /

CAMINHONETE HILUX CS 4 X 4 – PLACA PJS7E41 - CHASSI  ANO 2015 MODELO 2015

15%

 Total Lote 15%

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2023

Página(s): 8/10

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Lote 7 - CATÁLOGO/LOTE 005 - CAMINHÃO C.ABERTA FORD CARGO 815 N CHASSI 9BFVCE1N8CBB84965 ANO 2011 E
Descrição % Desconto

CATÁLOGO/LOTE 005 - CAMINHÃO C.ABERTA FORD CARGO 815 N CHASSI 9BFVCE1N8CBB84965 ANO 2011

E MODELO 2012 PLACA HLF-7528

15%

 Total Lote 15%

Lote 8 - Fiat Ducato Placa PUE-8843 Ano 2016 / 2016 ( Bombeiro )
Descrição % Desconto

Fiat Ducato Placa PUE-8843 Ano 2016 / 2016 ( Bombeiro ) 15%

 Total Lote 15%

Lote 9 - MICROONIBUS FIAT DUCATO MINIBUS CHASSI 93W245L34D2094263 ANO 2012 E MODELO 2013 PLACA HLF-9359
Descrição % Desconto

MICROONIBUS FIAT DUCATO MINIBUS CHASSI 93W245L34D2094263 ANO 2012 E MODELO 2013 PLACA

HLF-9359

15%

 Total Lote 15%

Lote 10 - MICROONIBUS MASCARELLO GRAN MICRO ANO 2018 MODELO 2019 PLACA QPY-3198 MBB LO 915
Descrição % Desconto

MICROONIBUS MASCARELLO GRAN MICRO ANO 2018 MODELO 2019 PLACA QPY-3198 MBB LO 915 15%

 Total Lote 15%

Lote 11 - MICRO ONIBUS VW NEOBUS PLACA QUH-3957 – CHASSI  ANO 2020 MODELO 2020
Descrição % Desconto

MICRO ONIBUS VW NEOBUS PLACA QUH-3957 – CHASSI  ANO 2020 MODELO 2020 13%

 Total Lote 13%

Lote 12 - Mitsubishi L 200 Placa NXX-1867 Ano 2012 / 2013 ( Bombeiro )
Descrição % Desconto

Mitsubishi L 200 Placa NXX-1867 Ano 2012 / 2013 ( Bombeiro ) 15%

 Total Lote 15%

Lote 13 - ONIBUS IVECO GRANCLASS 150S2E CHASSI 93ZA01LF0H8931285 ANO 2016 E MODELO 2017 PLACA PZJ-2056 /
Descrição % Desconto

ONIBUS IVECO GRANCLASS 150S2E CHASSI 93ZA01LF0H8931285 ANO 2016 E MODELO 2017 PLACA

PZJ-2056 / ONIBUS IVECO GRANCLASS 150S2 E CHASSI 93ZA01LF0H8931288 ANO 2016 E MODELO 2017

PLACA PZJ-2083

15%

 
SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2023

Página(s): 9/10

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Total Lote 15%

Lote 14 - ONIBUS IVECO WAYCLASS 70C17HDE CHASSI 93ZL68CO1G8469327 ANO 2016 E MODELO 2016 PLACA PYF-9576
Descrição % Desconto

ONIBUS IVECO WAYCLASS 70C17HDE CHASSI 93ZL68CO1G8469327 ANO 2016 E MODELO 2016 PLACA

PYF-9576

15%

 Total Lote 15%

Lote 15 - ONIBUS MARCOPOLO VOLARE A8 ESC CHASSI 93PB04B303CO10077 ANO 2003 E MODELO 2003 PLACA
Descrição % Desconto

ONIBUS MARCOPOLO VOLARE A8 ESC CHASSI 93PB04B303CO10077 ANO 2003 E MODELO 2003 PLACA

HMN-0038

15%

 Total Lote 15%

Lote 16 - ONIBUS VW  15.190 CHASSI 9532E82W3DR302664 ANO 2012, MODELO 2013 PLACA NXX 1668
Descrição % Desconto

ONIBUS VW  15.190 CHASSI 9532E82W3DR302664 ANO 2012, MODELO 2013 PLACA NXX 1668 15%

 Total Lote 15%

Lote 17 - ONIBUS VW 15.190 EOD CHASSI 9532882W6BR114824 ANO 2010 E MODELO 2011 PLACA HLF-5002 - MOTOR
Descrição % Desconto

ONIBUS VW 15.190 EOD CHASSI 9532882W6BR114824 ANO 2010 E MODELO 2011 PLACA HLF-5002 - MOTOR

MWM 4.12

15%

 Total Lote 15%

Lote 18 - ONIBUS VW 15.190 EOD E. S. ORE CHASSI 9532882WXBR125082 ANO 2010 E MODELO 2011 PLACA HLF-5354
Descrição % Desconto

ONIBUS VW 15.190 EOD E. S. ORE CHASSI 9532882WXBR125082 ANO 2010 E MODELO 2011 PLACA HLF-5354 15%

 Total Lote 15%

Encerramento

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente sessão, sendo a ata assinada por mim Erica Ribeiro Pogianeli Sudal –

Pregoeira, juntamente com equipe de apoio, representante(s) e demais presentes.

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 23 de Fevereiro de 2023.

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2023

Página(s): 10/10

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

____________________________________________________
Rosana Maria Gomes

Membro da CPL

____________________________________________________
Priscila Francelle Ribeiro Fontes Martins

Membro da CPL

____________________________________________________
ROSILENE MARIA DE OLIVEIRA SANTOS

Membro da CPL

____________________________________________________
ERICA RIBEIRO POGIANELI SUDAL

Pregoeiro

____________________________________________________
MECANICA PINTO LTDA

DENISSON GUSMAN BARBOSA DE MELO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

http://www.tcpdf.org

